
Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                   Číslo:  45 

Zahájeno:   14.00 hod. 
Ukončeno: 15.30 hod. 
Přítomni:  p. Richter, Ing. Král, p. Stránský, Mgr. Šroubek,  Mgr. Hejdová-tajemníce ÚMČ 
Omluveni: MUDr. Boček 
Hosté:                                                  dne: 3.12. 2019                                                          

 
 
 
45. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 2250/19/POK 

projednala znění smlouvy o zřízení služebnosti ohledně uložení optického kabelu na pozemku MČ 
na základě schválené smlouvy o smlouvě budoucí ze dne 5.9.2019 (čj.: 2184/19/MAJ) 
- s c h v a l u j e   Smlouvu o zřízení služebnosti č. 108210-000-00 s firmou T-Mobile Czech 
Republic, a.s. na pozemku parc.č. 1522, k.ú. Dolní Počernice 
      H: 4/0/0    Z: tajemnice 
 
        

45. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 2288/19/UCT 
- s c h v a l u j e   předloženou úpravu rozpočtu MŠ DUHA dle přílohy 
- s o u h l a s í   s vrácením nevyužité částky 200.000,- Kč do rozpočtu MČ Praha – Dolní Počernice 
- s o u h l a s í   s přesunem této částky do rezervy, která bude použita v příštím roce. Částka bude 
použita při tvorbě rozpočtu na rok 2020 prioritně pro rozpočet MŠ DUHA. 
      H: 4/0/0    Z: tajemnice 
 

45. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 2297/19/STA 
- s o u h l a s í   s návrhem stavebních úprav dle hmotové studie na čp. 109, ul. Listopadová, Praha 
– Dolní Počernice na základě žádosti Ing.arch. M. Wolfa. Tento souhlas není vyjádřením ke 
stavebnímu řízení. Nové stanovisko bude vydáno po předložení dokumentace ke stavebnímu řízení. 
      H: 4/0/0    Z: p.Stránský 
       

45. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice 
bere na vědomí Zápis z jednání u kulatého stolu na téma „Projekt nové základní školy v Dolních 
Počernicích“ 

 
45. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 2265/19/STA 

bere na vědomí Zápis o převzetí stavby „Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3. 
část, parkové komunikace“ ze dne 29.11.2019 
 

45. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 2268/19/MAJ 
projednala žádost zapsaného spolku Veselý čertík o pronájem nebytových prostor a prověřila 
možnosti poskytnutí pronájmu 
- k o n s t a t u j e, že v současné době nemá vhodné a odpovídající prostory, které by mohla 
tomuto spolku nabídnout 
      H: 4/0/0    Z: starosta 
 

45. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 2285/19/POK 
bere na vědomí vyhlášení grantů ke zlepšení stavu životního prostředí pro rok 2020 
- p o ž a d u j e   zveřejnění na webových stránkách a oslovení ostatních zastupitelů se žádostí o 
návrhy na možné využití tohoto dotačního titulu 
      H: 4/0/0    Z: starosta  

 
45. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 2300/19/SEKR 

bere na vědomí Zápis č. 34 z jednání Finančního výboru bez připomínek. Zápis bude předložen 
k informaci ZMČ.  

 
45. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 2300/19/SEKR 

- s o u h l a s í   s pronájmem kolumbární skříňky na hřbitově paní Heleně Černé 
       H: 4/0/0                Z: tajemnice 
 

45. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice 
bere na vědomí starostou předložený harmonogram stavby 0134 - TV Praha – Dolní Počernice 
- p o v ě ř u j e   Ing. Krále a p. Stránského aktualizací požadavků v oblasti technické vybavenosti 
TV Praha – Dolní Počernice 

H: 4/0/0   Z: Ing. Král, p.Stránský 
 
 
 

 
zapsala: tajemnice 


